



Verksamhetsplan 2024 inom föreningen Uppsala Ungdomscirkus

Idé och målsättning

Målsättningen för Uppsala Ungdomscirkus är att verka för en meningsfull fritid för barn och ungdomar som ger dem möjlighet till utveckling. Föreningen har en ideell bas och alla är välkomna att medverka. Kamratskap, gemenskap, glädje och lekfullhet i kombination med professionalism ska präglade verksamheten. Träningen ska erbjuda en variation och mångfald som syftar till att tillvarata barnens och ungdomarnas olika intresseområden inom cirkus.

Verksamheten

Uppsala Ungdomscirkus vill erbjuda en bra cirkusverksamhet till barn och unga.

Cirkusskola i Uppsala Ungdomscirkus bedrivs tre dagar per vecka i flera olika grupper utifrån ålder och färdighet. Barnen och ungdomarna är från fem år och uppåt. Cirkusskolan håller till i Nya Brantingskolans gymnastikhall och Västra Stenhagenskolans idrottshall. Tränare anlitas både internt och externt. Föreningen kommer fortsätta den påbörjade dialogen med Uppsala kommuns tjänstemän och politiker om behovet av ett cirkus hus i Uppsala.

Vi strävar efter att utveckla verksamheten och föreningen, bland annat genom ledarutbildningar som gynnar alla cirkusskolans grupper. Ledarutveckling för alla våra ledare ska fortsätta under 2024 genom att erbjuda ledarutbildning till alla. Föreningen vill få till en samverkan med andra cirkusverksamheter både för träning och på ledarnivå, i Uppsala och med verksamheter i andra kommuner.

Den mest avancerade gruppen, Cirkus Aros, bygger och genomför sin egen föreställningsshow varje år, så även 2024. Showen spelas under turnénåret Turné 2024 som har premiär i maj och avslutas i september. Utöver föreställningar kommer vi troligtvis genomföra flera uppdrag i och runt omkring Uppsala där de olika cirkusnumren visas upp för allmänheten. Varje sommar åker Cirkus Aros med familjerna på turnévecka med föreningens eget cirkustält under en veckas tid till en ort någonstans i Sverige. Sommaren 2024 kommer turnéresan gå till Kristinehamn. Där ska föreställningar hållas dagligen under en vecka samt cirkusskola för barn i trakten under vardagarna.

Föregående års show spelades sista gången på vinterföreställningar på Centrum för Idrott och Kultur (CIK) i Knivsta, 13-14 januari 2024.

Under Kulturnatten i september kommer föreningen och Cirkus Aros att finnas i Stadsträdgården med prova på-aktiviteter och miniföreställningar.

För att genomföra föreställningarna under året är föräldrar till barn och ungdomar i Cirkus Aros engagerade i olika arbetsgrupper där man arbetar efter intresse och kunskaper. Det är många delar som krävs för att möjliggöra för våra ungdomar att genomföra föreställningarna, från planering, administration, marknadsföring, inköp, resning av tält och scenbygge, till sminkning av artister, att rodla, ta hand om ljud och ljussättning, kiosk, sälja biljetter, inläpp och serva publiken.

Planerade uppdrag 2024:

- Nycirkusfestival i mars, Knivsta
- Museinatten i juni, Uppsala
- Kulturnatten i september, Uppsala

Årets planerade föreställningar har skett/kommer att ske följande datum:

- Vinterföreställningar med 2023 års show, 13-14 januari, Knivsta, CIK
- Vårföreställning med 2024 års show, 10-12 maj, Uppsala, tältföreställningar
- Sommarföreställningar 7-13 juli, Kristinehamn, tältföreställningar.
- Höstföreställning 7-8 september, Uppsala, tältföreställningar

Ledning, organisation och hemsida

Föreningen är medlem i riksorganisationen Aktiv Ungdom, som är en politiskt och religiöst obunden förening. Cirkusen tillämpar Aktiv Ungdoms föreningsstadgar.

Medlemmarna utser en styrelse på årsmötet. Styrelsen får under sin mandatperiod förtroendet att tillvarata föreningens och medlemmarnas intressen. Styrelsen har protokollförda möten minst fyra gånger per år. Ungdomarna i Cirkus Aros är delaktiga i cirkusens verksamhet genom två representanter i styrelsen samt genom representation i distrikts- och förbundsstämmor i Aktiv Ungdom.

Föreningen och verksamheten nås via: uppsala.ungdomscirkus@aktivungdom.se

Hemsidor: www.uppsalaungdomscirkus.se samt <https://www.aktivungdom.se/forening/uppsalaungdomscirkus>

Facebook för marknadsföring, viss information och kommunikation:

[\(1\) Uppsala Ungdomscirkus | Facebook](#)

Finansiering av verksamheten

Verksamheten finansieras huvudsakligen via kurs- och medlemsavgifter, föreställningar och bidrag som söks från kommun och Aktiv Ungdom.

Uppsala, 7 februari 2024

Styrelsen för Uppsala Ungdomscirkus/Aktiv Ungdom